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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 83.102.335/0001-48 - Balneario Picarras UF: SC Competéncia: 12/2020
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 032.474.959-75 - TIAGO MACIEL BALTT

Unidade Gestora:

Instituto de Previdencia Social dos Servidores Publicos de Balneario Pigarras - IPRESP
Representante Legal da Unidade Gestora: 033.460.479-62 - SILVANA DALLAGNOL
Gestor de Recursos: 033.460.479-62 - SILVANA DALLAGNOL

Certificacao do Gestor: CPA 10

-
-
APRs de Aplicagao
\
APR Identificacao Operagcdo Quantidade Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
A2011023 FUNDO DE INVESTIMENTO 26/11/2020 56,697612439 2,11 2.336.634.442,00
EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396 1/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289197/print

21/06/2022 14:39

APR

A2012030

A2011020

A2011016

A2012051

A2012047

A2012049

A2012040

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

Operagao

04/12/2020

13/11/2020

09/11/2020

30/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

16/12/2020

CADPREV

Quantidade

1.885,68293923

5.114,438727061

10.001,453533742

2.465,823472031

283,575621579

82,381044378

461,922587385

Vi
Unit
(R$)

2,11

2,1

2,11

2,11

2,1

2,11

2,11

Patr. Liquido (R$)

1.953.599.466,37

1.884.256.600,91

1.761.262.041,56

2.373.557.194,92

2.510.936.761,77

2.849.785.990,61

2.643.895.219,91

2/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289388/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289194/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289190/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289454/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289448/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289450/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289428/print
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APR

A2012043

A2012032

A2012036

A2012027

A2012028

A2012037

A2012033

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

Operagao

18/12/2020

08/12/2020

10/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

10/12/2020

08/12/2020

CADPREV

Quantidade

15.422,937781216

56,677060691

17.275,542713033

22,512164093

5.452,384595821

390.162,134179702

1.303,898996623

Vi
Unit
(R$)

2,11

2,1

2,11

2,11

2,1

2,11

2,11

Patr. Liquido (R$)

2.412.936.967,71

1.964.823.451,03

1.910.739.957,95

1.840.837.428,55

1.840.837.428,55

1.910.739.957,95

1.964.823.451,03

3/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289434/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289394/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289400/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289217/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289384/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289402/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289397/print
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APR

A2012048

A2012044

A2012050

A2011015

A2012026

A2011022

A2011019

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

Operagao

28/12/2020

18/12/2020

29/12/2020

09/11/2020

11/12/2020

26/11/2020

13/11/2020

CADPREV

Quantidade

5.963,919929935

369.261,677304855

1.219,675580609

230.485,01209129

43.996,612985018

1.304,371805256

159.069,008471295

Vi
Unit
(R$)

2,11

2,1

2,11

2,11

2,72

2,11

2,1

Patr. Liquido (R$)

2.510.936.761,77

2.412.936.967,71

2.849.785.990,61

1.761.262.041,56

7.311.580.209,09

2.336.634.442,00

1.884.256.600,91

4/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289449/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289439/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289452/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289189/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289204/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289196/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289193/print
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APR Identificacao

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
A2010001 FIXA IMA-B TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

08.246.318/0001-69 -
BRADESCO
INSTITUCIONAL FUNDO DE

A2010011 INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA IMA GERAL

25.078.994/0001-90 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA ALOCACAO ATIVA
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2010008

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA ALOCACAOQO ATIVA
A2010013 RETORNO TOTAL FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS
A2010002 PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
A2010000 FIXA IRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO
A2010007 PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

Operagao

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

CADPREV

Quantidade

18.556,973442202

70.308,237564504

3.023.147,847213062

7.694.314,232516211

2.476.165,411505127

880.546,744034537

254.398,050029685

Vi
Unit
(R$)

6,12

4,34

1,48

1,03

2,71

6,01

Patr. Liquido (R$)

5.529.359.749,06

766.439.026,51

9.938.464.189,22

1.975.885.101,28

7.887.722.403,08

4.799.950.020,99

20,02 4.413.688.996,03

5/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289176/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289186/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289183/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289200/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289177/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289175/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289182/print
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APR

A2010012

A2010004

A2010005

A2010003

A2010009

A2010006

A2010010

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

11.060.913/0001-10 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.740.658/0001-93 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO
PRAZO

23.215.097/0001-55 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

14.508.605/0001-00 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.646.895/0001-90 - CAIXA
NOVO BRASILFIC RENDA
FIXA REFERENCIADO IMA
B

APRs de Resgate

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

Operagao

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

CADPREV

Quantidade

1.448.541,543224287

1.603.924,762076191

327.629,306958017

30.793,186980306

1.046.966,937655484

2.696.880,865767396

13.842,518846293

Vi
Unit
(R$)

2,11

2,60

3,13

3,45

1,48

2,30

3,68

Patr. Liquido (R$)

1.611.170.285,08

11.237.812.745,76

18.309.382.329,52

5.818.645.931,87

13.635.004.724,81

9.226.615.794,13

2.817.438.384,20

6/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289187/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289179/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289180/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289178/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289184/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289181/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289185/print
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APR

A2011021

A2011018

A2012045

A2012038

A2012034

A2011025

A2012029

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

CADPREV

Operacdao Quantidade

25/11/2020 4.068,793564862

10/11/2020

518,716642713

23/12/2020

5.956,00811158

11/12/2020

2.195,669010434

09/12/2020

507,842873391

27/11/2020

2.156,871861294

03/12/2020 94.685,842853687

Vi
Unit
(R$)

2,11

2,1

2,1

2,11

2,1

2,1

2,11

Patr. Liquido
(R$)

2.527.009.269,22

1.762.736.010,62

2.751.218.365,83

2.035.522.213,44

1.863.172.939,24

2.008.775.930,78

1.987.112.375,62

7/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289195/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289192/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289442/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289404/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289398/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289199/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289385/print
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APR

A2012035

A2012041

A2012042

A2012039

A2012046

A2012052

A2011017

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

CADPREV

Operacdo Quantidade

09/12/2020 1.015,690479928

16/12/2020

643,247680616

17/12/2020

5.799,243774588

11/12/2020

734,421652695

23/12/2020

181.195,07244901

30/12/2020

668,427800354

10/11/2020 19.081,693789533

Vi
Unit
(R$)

2,11

2,1

2,1

2,11

2,1

2,1

2,11

Patr. Liquido
(R$)

1.863.172.939,24

2.643.895.219,91

2.376.848.834,23

2.035.522.213,44

2.751.218.365,83

2.373.557.194,92

1.762.736.010,62

8/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289399/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289429/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289431/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289427/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289445/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289455/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289191/print

21/06/2022 14:39

APR

A2011014

A2012031

A2011024

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

CADPREV

Vi
Operacdo Quantidade Unit

(R$)
03/11/2020 1.016,598766722 2,11

04/12/2020 22.628,337287417 2,11

27/11/2020 160.992,036035516 2,11

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 48.763.002,31
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.064.533,10

Comité de Investimento

CPF

729.899.809-97 Leila Maria Rodrigues Willem
576.380.989-00 ROSANI CESARIO PEREIRA

Nome

033.460.479-62 SILVANA DALLAGNOL

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

920.178.359-00
035.783.709-67
093.545.659-72
318.176.459-00
729.899.809-97
033.460.479-62

Carolina Tristao Genovezzi

Maria Olindia Vieira

Lucimir Alcides Uller de Bittencourt
Deise Maria llkiu Vidal

Leila Maria Rodrigues Willem

SILVANA DALLAGNOL

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

Patr. Liquido
(R$)

1.625.568.148,32

1.953.599.466,37

2.008.775.930,78

Inicio de
Vigéncia
23/06/2017
23/06/2017
23/06/2017

Inicio de

Vigéncia

20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289188/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289390/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/289198/print

21/06/2022 14:39

CPF

576.380.989-00
552.119.689-72

Nome

ROSANI CESARIO PEREIRA

Maria Terezinha Gomes

Conselho Fiscal

CPF

018.176.189-03
033.460.479-62
046.617.529-96
906.830.999-49
040.300.659-70

Nome

Fabiane Engelmann Quintino
SILVANA DALLAGNOL

Regiana Regina Correa das Neves
mara Regina Figueredo

Ana Paula Ribeiro Stiebler

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/149396

CADPREV

Inicio de
Vigéncia
20/07/2017
20/07/2017

Inicio de

Vigéncia

20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
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